ab absolute et absolute ex virtute clauis
 que quidam clauis date fuerunt hoc in noua lege
 dicente xpo beato petro aplo 2 in xpo oibz alijs
 tibi dabo clauis regni celoꝝ quozꝝ dimiserit
 p̄ta remittat̄ eis et quozꝝ retinuerit retenta
 erit nam f̄s̄d̄ 2 q̄ q̄f̄f̄o facienda hoc in
 noua lege fuit instituta. p̄f̄p̄t̄ t̄q̄ in figura
 i lege antiqua **V** hoc q̄ sacerdotibz data est
 auctoritas discernendi m̄ lepra et lepram
 et m̄ p̄pham et f̄m̄. s̄ ista erat quedam
 corporalia 2 nō sp̄ualia Et hanc figurā ostē
 dit xpus in lege noua fuisse impletā quā
 p̄p̄os m̄datos ad sacerdotes mittebat dicens
Ite oñdite vos sacerdotibus **De** s̄do quibz fuit
 institutor q̄f̄f̄ionis **Dico** q̄ xpus ip̄e met.
 f̄as̄ fuit retractata sup̄ in p̄ma p̄e huius
 op̄is quā agebat̄ de sacramēt̄ d̄ gualī Et inel
 ligo q̄ fuit institutor auctoritative Et credo
 q̄ beatus **iacobus** minor q̄ fuit op̄us **heroso**
 limitan̄ et p̄mo m̄ aplos celebravit missā
 quā dixit **confitemur** alterutro p̄ta extra
 fuit p̄mulgator. ista institutionis sicut d̄m̄
 fuit sup̄ de sacramēt̄o ex̄t̄m̄e **in**uentionis **Ca**
Omnēs adulti **27** **Quis** tenet̄ ad cōfessioꝝ
 postq̄ ad annos discretionis puuerunt
 ita q̄ p̄nt discernē bonū et malū tenent̄
 p̄mol in anno id 2 in xl. confiteri. ex̄sta
 tūto canalic̄ gualis et ponit̄ extra de pe. 2
 n. c. **Ois** c̄triusq̄ p̄xus Et contra n̄s̄q̄
 p̄nt illiq̄ statuti ponit̄ pena ibid̄ q̄ c̄m̄etes
 ab ingressu eccl̄ie arceant̄ 2 morientes

xpiana carant sepulchra Et hinc scissim ac
saluber rini statuti potuit et et credo q fuit
triplex ratio qma fuit vniuersalis indigencia
Omnes enim peccauerunt et egent gloria dei ho
2 ond qui faciat bonu et no peccet ut dicit
sapiens Ideo quilibz dz deu glificat qfiteo
se peccat Cui enim se peccat qfiteo deu gl
ficut ostendit se dei gra 2 mnd indige Sed
ro fuit pte qmns reuerentia Cu enim omnes
teneant in pasca gicare ut digue ac mnd
possint accedere ad tantu sacramentu oportuit
pmitti rmediu purgatiois et lociois pcc
quod fit in qfessione Tercia ro fuit disterio
gregis dicit ne s lupi ab stonderet in grege
qui maducaret agnos Ideo statuit 2 ut ro
res ecclesie agnosceret vltim omni pccat ne
hctia sub pelle inocentie malicia sub palliano
Ideo omnes quicuzq 2 cuiuscuqz condiciois sint
teneant semel in anno qfitei ^{alias} et peccat mor
taliter et debent pena p ditta puniri Sed
pone aliquis no habet qfiam de aliquo pcc
mortalit nisi pcc de venialibz s ho no tene
pcc venialia qfitei ergo ad mng talis no
tene qfitei Dico q sy pndicio 2 pcc me
hori iudicio q aliquis pt teneri ad qfessione
ppter duo Vno q ppter vinculu pcc Alio q
ppter vinculu pcepti pcc venialia no te
netur quis qfitei ppter vinculu pcc cu pos
sint rmitteri sine qfessione tunc pcc qfitea
ppter pceptu quo tene quilibz qfitei pot
in anno qd s qfiteus no hz nisi pcc venialia